
PCR15ETRpo43264514 
 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

O B J E D N Á V K A  

 č. j. KRPZ-38756-15/ČJ-2024-1500MM Přílohy: ----- / -----  

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách 

 

Dodavatel: Zdeněk Škrabal  

  Spytihněv 379  763 64  Spytihněv  

Zastoupený Zdeněk Škrabal  

 IČO: 1 3 6 5 6 5 3 8  
 DIČ: 

   číslo účtu:  kód banky  

 kontaktní osoba dodavatele:   

  telefon:  

  email:   
 

 

Objednatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

  J. A. Bati 5637  760 01  ZLÍN  
   

 IČO: 7 2 0 5 2 7 6 7   DIČ: C Z 7 2 0 5 2 7 6 7  

  
 číslo účtu: 2 8 0 3 6 8 8 1   kód banky /0 7 1 0  

 kontaktní osoba objednatele: Ing. Petr Hrazdira 

  telefon:  

  email: krpz.podatelna@pcr.cz  
 
 

Předmět plnění: Nákup 2 kusů lodních motorů  
  

Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Dodavatele, oprávněného nabídkou předmětu plnění - zboží/služby poskytovat náhradní plnění ze zákona, 

žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu a kontaktní osobě objednatele z této objednávky. 

 

 

Specifikace zboží/služby:     - závěsný lodní motor, krátká noha, ruční řízení Tohatsu MFS 15E S  

- součást dodávky každého motoru: externí nádrž o objemu 12 litrů, 
benzínová hadice s balonkem, výtrhová pojistka, hliníková vrtule, 
sada nářadí 

 

- motory budou dodány včetně všech potřebných náplní (mimo PHM) 
a zprovozněny k okamžitému použití  

- záruka na motory min. 2 roky  

- součástí dodávky je proškolení obsluhy služebních motorů (člunů) 
v místě plnění (dodání)  

- zajištění záručních oprav a pozáručních oprav/servisu u 
autorizované servisní firmy, jenž musí mít provozovnu na území 
Zlínského kraje, kam bude motor v případě potřeby dodán 

 

- požadované množství: 2 ks  

 

Místo dodání: provozovna dodavatele  

  Spytihněv 379  

763 64  Spytihněv  
      

Zaměstnanci odpovědní  
za převzetí zboží/služby: 

Bude upřesněno po sdělení 
informace, že motory jsou připraveny 
k použití v místě dodání. tel.: ------ 

 

  ------  



PCR15ETRpo43264514 
 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 
 

Dodací lhůta: do 2 týdnů od účinnosti objednávky; 
po předchozí vzájemné domluvě v řádně odůvodněném případě 
nejpozději do 31. 8. 2024 

 

 
 

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  128 099,17 Kč 

 CELKEM     s DPH    21% 155 000,- Kč 

  slovy s DPH: Jednostopadesápěttisíckorunčeských  
 

 
za 1 ks ,  
  

 CELKEM bez DPH  64 049,59 Kč 

 CELKEM     s DPH    21% 77 500,- Kč 
 

 

Další podmínky: / 

  / 

 / 
 

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději 
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.  

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu. 
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboží/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných 

právních předpisů. 
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny 

na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může 
být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu. 

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/služby nebo odstranění 
zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve 
výši 0,03% vč. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i 
započatý den takového prodlení.  

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování 
smluvní pokuty straně dodavatele. 

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost 
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady). 

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném 
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel 
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom 
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním 
předpisem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Fakturační adresa: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

 
 

J. A. Bati 5637  
 

 760 01  ZLÍN  
 

Adresa pro doručení faktury:   Datová schránka: w6thp3w 

 

V případě fyzického doručení doručte prosím fakturu na adresu: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín. 
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu 
fakturu. 

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura) 
 

Splatnost faktury:  30 dní ode dne vystavení faktury  
 

 

 Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky  

 

  

 Datum: viz elektronický 
podpis 

 za objednatele: Mgr. Ing. Miloš Poloczek 
 

 
    

náměstek ředitele krajského 
ředitelství 

 

 
 

 

            * nehodící se škrtněte 
 

  



Doručeno: 14.05.2024 13:02:36

Odesílatel:

Adresát: krpz.podatelna@pcr.cz

Kopie:

Předmět: Re: PČR - KŘP Zlínského kraje - Nákup 2 kusů lodních motorů KRPZ-38756/ČJ-2024-1500MM
 

Text zprávy: Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.
Datum zaškolení a předání bychom upřesnili po tomto víkendu.
S pozdravem 

z.škrabal

---------- Původní e-mail ----------
Od: krpz.podatelna@pcr.cz <krpz.podatelna@pcr.cz>

Komu: 

Datum: 14. 5. 2024 12:25:14

Předmět: PČR - KŘP Zlínského kraje - Nákup 2 kusů lodních motorů KRPZ-38756/ČJ-2024-1500MM

Dobrý den,

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku přiloženou v příloze, založenou na naší předchozí
komunikaci.

Pozorně si tento e-mail přečtěte a postupujte přesně podle jeho pokynů. Předejdeme tak

zbytečným problémům s opravou faktury a následným zpožděním platby.

Co nejdříve prosím o zpětné potvrzení objednávky.

Alespoň formou odpovědi na tento e-mail.

Nezapomeňte na faktuře správně uvést všechny potřebné údaje:

- přesná fakturační adresa dle objednávky, včetně „Česká republika“,

- číslo objednávky ve tvaru „KRPZ-38756-15/ČJ-2024-1500MM“ (uvedeno kdekoliv

na faktuře),
- úhrada: převodem,

- splatnost: dle objednávky (zpravidla 30 dní),

- popis zboží/služby, cena bez DPH, cena s DPH a další standardní údaje vztahující se k transakci,

- ceny na faktuře musí odpovídat cenám sjednaným v objednávce/smlouvě.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat na níže uvedených kontaktech.

Děkuji Vám za odpověď.

Přeji hezký zbytek dne.

S pozdravem

Ing. Petr Hrazdira
referent majetkové správy

+420 974 661 634

krpz.podatelna@pcr.cz

www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku

Oddělení materiálně-technického zabezpečení

tel:+420974661634
http://www.policie.cz/


J. A. Bati 5637

760 01 Zlín

V případě odpovědi na tuto datovou zprávu využijte tlačítko 'Odpovědět', popřípadě uveďte v
odpovědi sp. zn., na kterou odpovídáte - KRPZ-38756/ČJ-2024-1500MM

 

Přílohy: bez příloh



Ověřovací doložka:
změny datového formátu dokumentu podle § 69a zák. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů
 

Název veřejnoprávního původce, který změnu datového formátu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
 

Údaje o připojených elektronických podpisech, pečetích a časových razítkách:
k převedené komponentě nebyl připojen žádný viditelný prvek
 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2024
Původní datový formát: EML [message/rfc822].
Jméno, popř. jména a příjmení fyzické osoby, která změnu datového formátu provedla: změna dat. formátu
byla provedena automatizovaně.


